綿打小学校 保護者の皆様

欠席や遅刻等の連絡について

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、欠席や遅刻等の連絡につきまして、朝の電話回線が大変混雑している状況となって

おります。

 つきましては、欠席等の連絡には Googleフォームを利用していただきますようお願いい

たします。下記ＵＲＬまたは QRコードを携帯電話やパソコン等で読み込んでいただき、必

要事項を入力の上、送信してください。

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

【欠席等連絡ＵＲＬ】

https://forms.gle/ep3v2XGVup83mGXv9

【欠席等連絡 QRコード】

https://forms.gle/ep3v2XGVup83mGXv9